様式第１号（第４条関係）
宮津市地産地消推進店認証申請書
平成　　年　　月　　日

宮津農水商工観連携会議会長　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞

[bookmark: _GoBack]宮津市地産地消推進店認証制度実施要領第４条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、認証された場合は、同要領第10条に規定する調査に際し、求めがあったときには地元産食材の入荷伝票等の書類を提出することに同意します。

記

１　申請店の概要
	(1) 店舗の名称

	(2) 所在地
	住　所：〒　　　　－

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
E-mail：
担当者：（所属）
　（氏名）

	(3) 営業時間等
	（営業時間、定休日等を記入してください。）

	(4) ホームページアドレス

	(5) 業態・業種
（いずれかに○）
	飲食店　　　旅館・ホテル　　　その他（　　　　　　）

	(6) 店舗の特徴、ＰＲ等
※ 推進店の紹介を行うときに使用します。
	（お客様へのメッセージ）

　※ 店舗のパンフレットなど、参考となる資料を適宜添付してください。

２　地元産食材の使用状況
　(1) 米の使用状況
　　　丹後産米を　　　　　　パーセント程度使用

(2) 飲み物（いずれかに○を記入してください。）
　　・ 丹後地域の地酒や地ワイン等地元産食材を使用した飲み物を提供している。
　　　（主な商品名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　・ 提供していない。
　　　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(3) 地元産食材を主たる食材として使用した料理の提供状況
	料　　理　　名
	主たる地元産食材
	提供する時期

　　※ 上記の料理を提供していることを証明するもの（メニューの写し、写真等）を添付してください。

３　地元産食材の提供に関する取組
	(1) メニュー等への
表示例・ＰＲ例

	(2) 店員への取組（予定）など